



Lundehaven

Dato: 27.06.2022

Tlf. dir.: 4477 1980

E-mail: chjr@balk.dk

Kontakt: Charlotte Grønning

Referat

Beboer-pårørendemøde i Lundehavens Ældreboliger

Deltagere:

15 beboere/pårørende

3 personaler fra Lundehaven

1 fra seniorrådet

2 fra Sundheds- og ældreudvalget

1 repræsentant fra Baldersbo

1. Velkomst ved Charlotte Grønning

Charlotte byder velkommen og de fremmødte præsenterer dig selv:

Lolan Ottesen, formand for Sundhed- og Ældreudvalget.

Lars Kejser, repræsentant fra Baldersbo. Har kontor i nr. 12.

Jane Hyldnæs, repræsentant i seniorrådet

Anja, medlem i Sundhed- og Ældreudvalget

Karsten Kriegel, medlem i Sundhed- og Ældreudvalget

Birgit Clausen, afdelingsleder på plejehjemmet.

Charlotte fortæller, at personalet på Lundehaven hjælper beboerne i Ældreboligerne med den visitation, som I bliver tildelt.

De af jer, der har overskud og mulighed kommer i det omfang det er muligt og være frivillige. De af jer, der har overskud til det, kommer allerede og hjælper til med stort og småt.

Når der er ledig plads på vores ture, så kan pladserne også bruges af jer.

Christel støtter op om det Charlotte siger. Beboerne i Ældreboliger kommer i kort-, strik- og spilleklub – det er dejligt.

Mange af vores ture er godt fyldt op med plejehjemsbeboerne, men når der er ledig plads, så ringer vi. I er velkomne til at deltage i det store fester. Næste fest er midsommerfesten d. 22. juni 2022.

Christel er ansat til plejehjemsbeboerne fortrinsvis. Derfor vil ture, som Christel tidligere har kørt rundt til vil derfor ikke være så udbredt, som tidligere.

Pr. 1. juli er der ansat en ny afdelingsleder på 1. sal, som hedder David.

Tur til Bakken i Juni og August, hvor der er pladser til beboerne i Ældreboligerne.

2. Nyt fra Lundehaven

a. Frivilligt arbejde på Lundehaven – hvad bliver der gjort på nuværende tidspunkt og har I nogle ideer til hvad I yderligere kunne byde ind med?

Det kunne være, at I kunne hjælpe til med mere end I allerede gør. F.eks. er der en beboer, som hjælper meget med fredagsbaren. Sig endelig til, hvis der er noget, som I mener, at I kan hjælpe med eller byde ind med. Vores døre er åbne.

3. Brandtiltag v/ Baldersbo

Der er kommet skærpe af brandtiltag på baggrund af branden i Vanløse for lidt tid siden. Beboerne er blevet bedt om at tømme trappetårnene i nr. 10+12. Det er ikke gjort for at genere nogen, men for at overholde brandmyndighedernes reglerne. Det er kommunalbestyrelsen, som kan ændre på de regler, der er. I er velkommen til at skrive til Lolan vedr. evt. ønsker til dette.

Skur til scootere

Der er talt om skuret i mindre grupper, og der er lavet et forslag til dette, som kommer på afdelingsmødet i Baldersbo d. 12. september 2022. Baldersbo arbejder videre på projektet og forsøger at lave budget til forslaget.

Dette vil formentlig betyde en huslejestigning hos beboerne i nr. 10+12.

I nr. 12 nede i kælderen ved pulterummene kan scootere stå til opladning. Denne løsning kan bruges indtil der kommer en evt. løsning. Der er en ledig garderobe i kælderen i nr. 10, som er i gang med at blive undersøgt om kan bruges til opladning af scootere.

Bænk/stol i trappegang

Vi mangler en bænk/stol i trappegangen, når vi går fra plejehjem til Ældreboliger, da det er svært at få vejret på turen. Der kan evt. ansøges via visitationen om et nedklappeligt sæde i opgangene. Baldersbo og Plejehjemmet arbejder videre med dette.

Varme i trappetråerne

Mail fra medbeboer omkring varme i trappetråerne. Der har været en tømre d.d., så alle døre er gennemgået og fået sat kæder på, så de små døre kan åbnes i trappetråerne. Der henstilles til at være opmærksom, hvis det regner at få lukket dørene hvis de er åbne.

4. Nyt fra beboerne

Kan vi få et overblik over hvad vi er tildelt af visitationen?

Vi har et samarbejde med Visitationen, hvor det er visitationen, der vurderer hvilken hjælp, man skal have. Når der er lavet en visitering, så er det Lundehavens personale, som kommer og udfører hjælpen. Man kan få en genvisitation, og hvis der er akutbehov, så tilføjer vi ekstra besøg.

Når der er lavet et visitationsbesøg, så sender visitationen et brev til beboerne om, hvad der er visiteret. Hvis man ønsker at få indsigt i, hvad man er visiteret til, så kan personalet være behjælpelige med at få visitationen til at gensende det.

5. Eventuelt

Smagspanel

Spørgsmål om oplevelserne fra Smagspanelet bliver delt med medbeboerne?

Ja, vi deler det med vores medbeboere.

Opdeling af møder

Det var en god beslutning at opdele møderne i plejehjem og ældreboliger, da det er forskellige ting, som drøftes. Det er dejligt, at vi kan mødes fysisk igen.

Charlotte takker for et godt møde og fremmøde.